
PERSONAL

 
1

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

Referencia: 2024/9660T

Procedimiento: Expedientes de selección de personal para provisión de plazas en propiedad

Interesado: JOSE ANDRES NICOLAS PELLICER, CHRISTIAN PAGAN MORALES, ANGEL DIEGO 
GARCIA PEÑALVER, JOSE ANTONIO RUIZ MANCEBO, ALEJANDRO RAMIREZ 
COMAS, ADRIAN SOLANO MARTINEZ, JULIA GARCIA PEREZ, MARTIN ALCARAZ 
ESPIN, MARIO PEÑA CASTILLO, ANA MARTINEZ PEINADO, SERGIO LIDON 
GARCIA, ADRIAN JIMENEZ SANCHEZ, JAVIER PEÑALVER ELADIO, CRISTINA 
MARIN BENITEZ, COSTEL PAREDES RASNOVEANU, PABLO PARDO SANCHEZ, 
ALBERTO CONESA ALMIÑANA, MARTA BRIONES VILLANUEVA, RAUL SAURA 
GONZALEZ, SAMUEL CARRION MUÑOZ, ANDRES MENDEZ PAREDES, JOSE 
ANTONIO ROS CAÑAVATE, ALEJANDRO VALLES ARDIL, ADRIAN DIAZ GARCIA, 
DIEGO CANOVAS AZNAR, SERGIO ROBLES PEREZ, JUAN MIGUEL SOLER 
MARTINEZ, JOSE IGNACIO ROCH ESPINOSA, DAVID ELVIRA TUDELA, FRANCISCO 
JOSE MARTINEZ RUIZ, ENRIQUE TUDELA URREA, ANTONIO CAÑIZARES 
CANOVAS, MARIA JOSE LOPEZ ROSILLO, OLIVER GOMEZ RUIZ, BORJA SALAS 
INGLES, ALEJANDRO EGEA CANO, NOBEL GARCIA NOLASCO, PEDRO INGLES 
BOLUMAR, ANGEL HERNANDEZ MARTINEZ, VICTOR CABRERA MUÑOZ, 
INMACULADA OLMOS RUBIO, TANIA HURTADO ZAFRA, AINOA GRIÑAN RUIZ, 
AINHOA HERNANDEZ PEREZ, UNAI BOX MOLINA, RUBEN FERNANDEZ JIMENEZ, 
GABRIEL GARCIA SOTO, DIEGO SANCHEZ MUÑOZ, FRANCISCO PEREZ TOVAR, 
GINES AVILES AROCA, SALVADOR ALCARAZ OTON, JUAN MANUEL CASAU DEL 
AMO, ANDRES JOSE CARRASCO VAZQUEZ, MARINA RODRIGUEZ GARCIA, 
SAMARA HABIBA HAMMOU HATTIT, DAVID SANCHEZ SAURA, IOANA MIHAELA 
FERENT TREFAN, NURIA PEÑALVER LOPEZ, MARTA FUENTES MORENO, 
ENRIQUE GARCIA GARCIA, MARIA ELENA CASCALES MOMPEAN, PEDRO 
JOAQUIN CABRERA MAYOR, PEDRO JOSE NUÑEZ EGEA, RAFAEL CAMPOS 
TORRES, JESUS PAÑOS LOPEZ, JUAN CARLOS GARCIA ROCA, MARIA DE MOYA 
SANCHEZ, LAURA GARCIA VAZQUEZ, ANTONIO MANUEL MORENO DIAZ, 
CARMEN MARIA ESPINOSA LUNA, DIEGO PAGAN ANDREU, JUAN ANTONIO 
LORENZO MARIN 

Representante: MARIA CRISTINA SAEZ CANOVAS 

PERSONAL 

RESOLUCIÓN

Visto el expediente que se tramita en el Servicio de Personal con referencia 181/24P (sede 
electrónica 2024/5411Y), relativo a las bases que regirán la convocatoria de pruebas 
selectivas para la cobertura en propiedad de cinco plazas de Agente de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Torre Pacheco como funcionarios de carrera del grupo C y subgrupo C1, 
mediante oposición libre, del que resultan los siguientes
 
 

 

ANTECEDENTES

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
2

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

Primero.- Por Decreto n.º 2024/001002 de fecha 23 de mayo de 2024, se aprobaron las bases y 
convocatoria para la cobertura en propiedad de cinco plazas de agente de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Torre Pacheco como funcionarios de carrera del grupo C y subgrupo C1, 
mediante oposición libre.

Segundo.- En atención al contenido de la base quinta de la convocatoria, transcurrido el 
plazo para subsanación único e improrrogable de diez días hábiles a contar desde el día 
siguiente a la publicación en la sede electrónica del Ayuntamiento de Torre pacheco, 
procede emitir el siguiente listado definitivo.

FUNDAMENTOS JURÍDICOS
De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria del proceso selectivo, se 
prevé en la base quinta la publicación del listado definitivo de admitidos y excluidos, resultando 
competente para su aprobación la Sra. Concejal Delegada de Personal, Contratación y 
Seguridad Ciudadana, en virtud del Decreto delegación de Funciones de la Alcaldía-
Presidencia nº 3.260/2023, de 20 de octubre, publicado en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia nº 277, de 30 de noviembre de 2023.
 

Por todo lo expresado anteriormente y actuando en concordancia con el informe-propuesta 
emitido por el/la técnico competente en la materia

                                                                RESUELVO: 

1º- Finalizado el plazo de subsanación, aprobar los listados definitivos de aspirantes admitidos y 
excluidos del proceso selectivo para la COBERTURA EN PROPIEDAD DE CINCO PLAZAS DE 
AGENTE DE LA POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE TORRE PACHECO COMO 
FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL GRUPO C Y SUBGRUPO C1, MEDIANTE OPOSICIÓN 
LIBRE, que figuran como anexos I y II a esta resolución.

2º- Hacer públicos los listados definitivos de admitidos y excluidos, que se expondrán de forma 
completa en la sede electrónica municipal, tal y como dispone la base quinta de la convocatoria. 

3º- Determinar la composición del Tribunal calificador del presente proceso selectivo, y 
comunicar su nombramiento indicando la posibilidad de abstenerse si concurre causa legal:

Presidente: José Mercader Saura, Comisario de la Policía local del Ayuntamiento de Torre-

Pacheco.

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
3

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

Suplente: Sonia Fernández-Henarejos Sánchez, Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de 

Torre-Pacheco.

Secretaria: Sonia Zamora Pérez, Técnico de la Administración General del Ayuntamiento de 

Torre-Pacheco.

Suplente: Pedro Vera Martínez, Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Torre-Pacheco.

1º Vocal: Ildefonso Javier Lorenzo Ortega, Subinspector de la Policía Local del Ayuntamiento de 

Torre-Pacheco.

Suplente: Ana María Marín Martínez, Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Torre-

Pacheco.

2º Vocal: José García García, Inspector de la Policía Local del Ayuntamiento de Fortuna.

Suplente: María Isabel Castillo Ros Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Torre-

Pacheco.

3º Vocal: María Robles Mateo, Técnico Consultora de la Vicesecretaría de Presidencia, 

Portavocía y Acción Exterior. Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de la 

CARM.

Suplente: Ángel Luis López de la Torre, Asesor Jurídico de la Dirección General de Planificación, 

Farmacia e Investigación Sanitaria. Consejería de Salud de la CARM.

Contra estos nombramientos podrá promoverse recusación en los términos establecidos en el 

art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
4

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio, el 

miércoles día 6 de noviembre de 2024, a las 09:00 horas,  Pabellón Virgen del 

Pasico sito en Av. de Roldan, 1  30700 Torre Pacheco

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
5

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

ANEXO I: LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
***3713** ABAD JIMENEZ JOSE ANTONIO
***3453** ACOSTA TOBAL SANTOS
***8039** ALBALADEJO ESTRADA BELEN
***4536** ALBERT GORRIZ BEATRIZ
***4056** ALCARAZ ESPIN MARTIN
***1144** ALCARAZ GARCIA JOSE MARIA
***4120** ALCARAZ MARTINEZ JESUS ALBERTO
***6112** ALCARAZ OTÓN SALVADOR
***8562** ALEGRIA PEREÑEZ JOSE ANGEL
***6927** ALFOCEA ROCA VÍCTOR JAVIER
***4247** ALLOZA GUZMAN ANTONIO MIGUEL
***9461** ALMAGRO MADRID IKER
***5731** ALMAU SEGLAR ALEJANDRA
***3440** ALONSO CAMPILLO MARIA ESTER
***5353** ALONSO IMBERNON MARGARITA
***6731** ALVAREZ MARIN DIONISIO MANUEL
***3598** ANDREU MORENO CRISTOBAL
***5175** ANGOSTO SANCHEZ VICTOR
***5581** ARCE SILVENTE ADRIAN
***5028** ARNALDOS SANCHEZ JOSE
***1888** AROCA MARTINEZ JUAN ELOY
***7346** ARQUES CASTILLO MARIO
***6987** ARROYO FUENTES CHRISTIAN
***4569** ARROYO MARTINEZ JOSE ANGEL
***5679** AVILES AROCA GINES
***5756** BAEZA ZAPATA JUAN
***7709** BARQUEROS AGUIRRE JUAN PEDRO
***3784** BERENGUER MAYOL MARTA
***0949** BERNAL CARMONA ALEJANDRA
***5149** BERNAL SALAR CRISTINA
***4923** BLAYA REY DANIEL
***4503** BOTIAS LORCA IGNACIO
***4616** BOX MOLINA UNAI
***5933** BRIONES VILLANUEVA MARTA
***1784** CABRERA MAYOR PEDRO JOAQUIN

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
6

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***6074** CABRERA MUÑOZ VICTOR
***5536** CAMPILLO CORTES LORENA
***6927** CAMPOS TORRES RAFAEL
***1991** CAMPUZANO VIVANCOS TAMARA
***5795** CANO LORCA JESUS
***2855** CANOVAS AZNAR DIEGO
***3752** CAÑAVATE ESPARZA SERGIO
***8277** CAÑIZARES CANOVAS ANTONIO
***8947** CAPEL VIVANCOS MONICA
***9674** CARRASCO CELDRAN SEBASTIAN
***0643** CARRASCO VAZQUEZ ANDRES JOSE
***2783** CARRION MUÑOZ SAMUEL
***4373** CASANOVA MURCIA CRISTINA
***8173** CASAS SANCHEZ DANIEL
***5326** CASAU DEL AMO JUAN MANUEL
***0129** CASCALES MOMPEAN MARIA ELENA
***7381** CASTAÑEDA LOPEZ SANTIAGO
***9675** CASTEJON SANCHEZ HUGO
***5843** CASTELLANO GOMEZ PEDRO JOSE
***0169** CASTILLO GOMEZ JOSE ANGEL
***1107** CASTRO CORNEJO JUAN
***1195** CELDRAN TORRALBA ANA MARIA
***0035** CERVANTES SANCHEZ MARIA DOLORES
***0423** CHEREGUINI PEREZ DIEGO
***5471** COLLADOS MARTINEZ DAVID
***0948** CONESA ALMIÑANA ALBERTO
***4069** CONESA LAZARO ADRIAN
***2290** CORONEL ALCIVAR BRENDA CATHERINE
***5531** CORTADO VICENTE RAQUEL
***6918** COSTA CAMPILLO CRISTIAN
***5306** CRUZ CAPARROS MARIA
***2619** CUENCA MARTINEZ FRANCISCO
***8543** DE DOMINGO LOPEZ MARINA
***8452** DE GEA SANCHEZ JUAN
***1123** DE HARO LOPEZ CHRISTIAN
***5555** DE MOYA SANCHEZ MARIA
***2640** DIAZ ANDREU SAMANTA
***0810** DIAZ GARCIA ADRIAN
***4627** DIAZ ORTIZ JOSE FRANCISCO
***4969** DIAZ ROS JUANA MARIA
***3778** DOLERA LOPEZ MIRIAM

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
7

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***1817** EGEA ALVAREZ JOSE LUIS
***1827** EGEA CANO ALEJANDRO
***4036** EGEA MARTINEZ LETICIA
***8054** ELVIRA TUDELA DAVID
***3934** ESCRIBANO MIRALLES MARIO
***4601** FAJARDO GOMEZ JAVIER
***5198** FENOLL MANRESA ANTONIO
***3547** FERENT TREFAN IOANA MIHAELA
***4298** FERNANDEZ GARRIDO ANTONIO
***9880** FERNANDEZ JIMENEZ RUBEN
***5407** FERNANDEZ MACANAS CARLOS
***1439** FERNANDEZ DE PALENCIA CALERO DANIEL
***5098** FERRANDO GARCIA JOSE MARIA
***4144** FUENTES MORENO MARTA
***5305** FUENTES MOYA CARMEN BELEN
***6927** GALERA BENEDICTO MARIA ANGELES
***2942** GALINDO QUESADA VICTOR MANUEL
***5895** GALLEGO CONESA ANGELA
***6060** GAMBIN CARRILLO JESUS
***5577** GAMBIN GARRIDO ANTONIO
***2296** GARCIA BOLEA ALVARO
***5537** GARCIA GABARRON LORENZO
***6125** GARCIA GALLEGO ALVARO
***3748** GARCIA GALLEGO CRISTIAN
***5531** GARCIA GARCIA ANA
***4547** GARCIA GARCIA ENRIQUE
***5182** GARCIA GARCIA-FARIA ALVARO
***0152** GARCIA GONZALEZ BRUNO
***6511** GARCIA LARDIN JUAN JOSE
***2166** GARCIA LLORET URIEL
***3993** GARCIA MARTINEZ JOSE ANTONIO
***1512** GARCIA MARTINEZ MARIANA
***0388** GARCIA NAVARRO LAURA
***5162** GARCIA NIETO ARTURO JOSE
***4111** GARCIA NOLASCO NOBEL
***6926** GARCIA PEÑALVER ANGEL DIEGO
***7133** GARCIA PEREZ FERNANDO
***7136** GARCIA PEREZ ISABEL
***6377** GARCIA PEREZ JULIA
***5620** GARCIA ROCA JUAN CARLOS
***3510** GARCIA SOTO GABRIEL

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
8

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***6019** GARCIA VAZQUEZ LAURA
***4697** GARCIA VILLA FRANCISCO MANUEL
***9259** GARCÍA BOTIA VIRGINIA
***8070** GARNES CARRASCOSA JOAQUIN
***0021** GASPAR CUEVAS ANDREA
***6486** GIL DE SOLA BAUSA LUIS
***5197** GAVILANEZ SUAREZ OSCAR STALIN
***7934** GIL MADRID JAVIER
***1747** GIMENEZ GARCIA JOSE PABLO
***0988** GIMENEZ MARTINEZ JOSE MARIA
***3403** GINER LOPEZ ALFONSO JOSE
***1193** GOMEZ MAYORDOMO ESTHER
***0717** GOMEZ RUIZ OLIVER
***5735** GOMEZ SOTO FRANCISCO JAVIER
***4944** GONZALEZ LORCA JOSE ANTONIO
***4429** GONZALEZ LOZANO JOSE JORGE
***1060** GONZALEZ MILELIRE VERONICA
***5095** GONZALEZ PIZARRO JOSE MIGUEL
***3320** GRIÑAN RUIZ AINOA
***3038** GUILLEN MENGUAL JOSE ANTONIO
***1857** GUIRADO EGEA ALFONSO MANUEL
***2198** GUTIERREZ ROSIQUE RAFAEL
***4481** HAMMOU HATTIT SAMARA HABIBA
***3485** HENARES GARCIA CELIA
***6967** HEREDIA ACOSTA GINES
***7308** HERNANDEZ ARANDA GUILLERMO
***5167** HERNANDEZ LUCAS JAVIER
***1512** HERNANDEZ LUCAS JOAQUIN
***1411** HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL
***6889** HERNANDEZ MARTINEZ JOSE
***5520** HERNANDEZ MERCADER SALVADOR
***5871** HERNANDEZ PEEZ AINHOA
***3489** HERNANDEZ PEREZ JOSE LUIS
***2356** HURTADO ZAFRA TANIA
***2296** ILLAN GONZALEZ INDIA
***3517** INGLES LOPEZ RAMON
***3168** INGLES ROS TOMAS
***5804** INGLÉS INGLES BOLUMAR PEDRO
***2539** JIMENEZ CARMONA VICTOR
***4970** JIMENEZ GAMBIN MARIO
***2254** JIMENEZ SALAS JOSE

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
9

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***4585** JIMENEZ SANCHEZ ADRIAN
***0112** JIMENEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL
***6513** JIMENEZ VALERA FRANCISCO
***3486** JODAR PIERNAS JOSE EDUARDO
***6991** JUMILLA GOMEZ EUGENIO
***7949** LARDIN JOVER LUCIA
***5859** LIDON GARCIA SERGIO
***5477** LOPEZ CORDOBA SERGIO MARIA
***3956** LOPEZ CUENCA NURIA
***5811** LOPEZ GARCIA SERGIO
***5422** LOPEZ LOPEZ ANGEL
***7369** LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO
***3620** LOPEZ MARIN PEDRO DE MARIA
***7394** LOPEZ MARTINEZ PAULA
***0943** LOPEZ MORENO MIGUEL ANGEL
***5117** LOPEZ NADAL MACARENA SANTACRUZ
***5140** LOPEZ ROSILLO MARIA JOSE
***1507** LOPEZ ZAPATA ANTONIO
***4914** LÓPEZ LÓPEZ ÁLVARO
***2718** LORCA MARTINEZ ALVARO
***4641** LOZANO ORENES CARLOS
***7615** LUCAS RUIZ ARTURO JUAN
***1143** MADRID MARTINEZ CELIA
***4973** MADRID SAEZ SERGIO
***0690** MARCOS FERNANDEZ INES MARIA
***9319** MARIN BENITEZ CRISTINA
***7617** MARIN MENDOZA ALEJANDRO
***5395** MARTIN PUERTO ALVARO
***2081** MARTINEZ BAÑOS ANTONIO
***5999** MARTINEZ CAPEL MARIO
***4207** MARTINEZ CARRILLO ADRIAN
***9863** MARTINEZ CARRILLO TOMAS
***9699** MARTINEZ FLORES IVAN
***2772** MARTINEZ GALINDO LAURA
***3146** MARTINEZ GALLARDO VICTOR
***4831** MARTINEZ GARCIA JOAQUIN
***8360** MARTINEZ HERNANDEZ ELIAS
***7392** MARTINEZ HERNANDEZ MARIA VICTORIA
***9874** MARTINEZ LOPEZ GUILLERMO
***3856** MARTINEZ LOPEZ JAVIER
***2136** MARTINEZ LOPEZ MIGUEL

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
10

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***4243** MARTINEZ MARIN ANA MARIA
***4077** MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO HERMENEGILDO
***1176** MARTINEZ MARTINEZ JESUS
***6863** MARTINEZ MORENO CRISTOBAL
***1403** MARTINEZ ORTEGA GERARDO
***6537** MARTINEZ PAY MARIO
***6737** MARTINEZ PEINADO ANA
***0556** MARTINEZ PUJANTE JOSE LUIS
***0158** MARTINEZ RUIZ FRANCISCO JOSE
***4620** MARTINEZ SABATER MARIA
***5557** MARTINEZ SAMANIEGO JOSE ANTONIO
***1036** MARTINEZ ZAPATA JOSE
***3484** Martínez Miravalles ALVARO
***5330** MARTÍNEZ GOMARIZ JOSÉ
***9511** MATA FERNANDEZ MARTA
***5480** MATEO ORTUÑO OSCAR
***6677** MAYOR HERNANDEZ ANTONIO
***0511** MECA SAEZ ANTONIO MANUEL
***5938** MECA TEJADO JOSE TIBURCIO
***6034** MENDEZ PAREDES ANDRES
***9524** MENESES COLLADO EMILIO
***4797** MOLINA SANTOS JOAQUIN
***1865** MOLINA SAORIN DAVID
***0083** MONERRI ESPINOSA VICTOR
***4859** MONTES PEREZ ALBA
***5807** MONTOYA SANCHEZ ENRIQUE
***9775** MORENO HIDALGO PATRICIO
***4147** MORENO MENA EDGAR ISMAEL
***0408** MORENO MONTESINOS PABLO JOSE
***6099** MUNUERA MANZANARES ROCIO
***1812** MUÑOZ CEGARRA PABLO
***0830** MURCIA SANCHEZ RAQUEL
***5369** NAVARRETE AROCA FATIMA
***6503** NAVARRO RUBIO JESUS
***5480** NAVARRO RUIZ YESICA
***2863** NAVARRO SANCHEZ DIANA
***5100** NAVARRO SANCHEZ PABLO
***7658** NICOLAS PELLICER JOSE ANDRES
***2921** NICOLAS RICO JUAN MANUEL
***1233** NICOLAS RUIZ IBAN
***4079** NOGUERA MARTINEZ JESUS

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
11

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***6963** NUÑEZ EGEA PEDRO JOSE
***5957** OLGOSO CALIN DESIRE
***5852** OLLER LOPEZ ROBERTO ANGEL
***5739** OLMO MIEDES MARIA ALMUDENA
***0329** OLMOS RUBIO INMACULADA
***4743** ORS MENA MARIA DOLORES
***5564** ORTIZ CONESA PATRICIO
***5211** ORTIZ CONTRERAS PABLO
***7120** PAGAN MORALES CHRISTIAN
***3308** PANALES MARTINEZ DANIEL
***6388** PAÑOS LOPEZ JESUS
***5153** PARDO SANCHEZ PABLO
***2995** PAREDES RASNOVEANU COSTEL
***3744** PASCAL ANGOSTO GABRIEL
***3447** PELAEZ PLEGUEZUELOS MARAVILLAS
***2663** PEÑA CASTILLO MARIO
***4541** PEÑALVER ELADIO JAVIER
***0560** PEÑALVER LOPEZ NURIA
***5764** PEREZ BAÑOS FRANCISCO JOSE
***1276** PEREZ BERNAL MARIA DEL MAR
***5736** PEREZ FENOLL JOSE FRANCISCO
***3904** PEREZ NAVARRO ALEJANDRO
***1109** PEREZ NAVARRO FRANCISCO
***5928** PEREZ RODRIGUEZ JOSE LUIS
***1877** PEREZ SEGURA ENRIQUE
***7660** PEREZ TOVAR FRANCISCO
***4176** PEREZ ZABALA RAUL
***7015** PÉREZ SÁNCHEZ GINÉS
***5897** PIVIDAL BLANCO JAVIER
***8516** POMARES OLIVA JOSE MARIA
***4694** QUINTO VICENTE JOSE LUIS
***0433** RAMIREZ COMAS ALEJANDRO
***8909** REVERTE CUETO JOSE IGNACIO
***2989** ROBLES PEREZ SERGIO
***1439** ROCH ESPINOSA JOSE IGNACIO
***0918** RODRIGUEZ BRIONES FRANCISCO JOSE
***5535** RODRIGUEZ GALOCHA CRISTINA
***9661** RODRIGUEZ GARCIA MARINA
***3099** RODRIGUEZ HERNANDEZ ANGEL JESUS
***7077** RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA
***4091** RODRIGUEZ VIDAL RAMON

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
12

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***5058** RODRÍGUEZ CEREZO ADRIÁN
***9830** ROMERA GARCIA JAVIER
***3107** ROMERO TEJADA YASMINA
***4037** ROS CAÑAVATE JOSE ANTONIO
***0946** ROS MARTINEZ MARIO
***6963** ROSA MAYORDOMO NATALIA
***2134** RUIZ MANCEBO JOSE ANTONIO
***3702** SAEZ CAMPILLO PEDRO
***4905** SAEZ ROS SERGIO
***2765** SALAS INGLES BORJA
***5800** SANCHEZ ALCARAZ FELIX
***4213** SANCHEZ BERNAL MIGUEL
***4706** SANCHEZ CHICO VICTOR MANUEL
***0755** SANCHEZ DOMENECH JORGE
***3704** SANCHEZ ESPIN MARCOS ANTONIO
***6437** SANCHEZ HERNANDEZ MIREYA
***2827** SANCHEZ MARIN CHRISTIAN
***5976** SANCHEZ MEROÑO RAUL
***5856** SANCHEZ MUÑOZ DIEGO
***9836** SANCHEZ PRIOR EUGENIO
***4326** SANCHEZ RODRIGUEZ LYDIA
***3657** SANCHEZ SANCHEZ ISABEL MARIA
***3257** SANCHEZ SANCHEZ MARTIN
***1207** SANCHEZ SAURA DAVID
***2558** SAURA GONZALEZ RAUL
***0123** SEGURA TUDELA ROCIO DEL PILAR
***2228** SOLANO MARTINEZ ADRIAN
***3218** SOLER MARTINEZ JUAN MIGUEL
***1772** TORDABLE MENDOZA ALEJANDRO
***1240** TORNEL BASTIDA PALOMA
***5422** TUDELA URREA ENRIQUE
***0057** TUTOR ANDUGAR FRANCISCO JAVIER
***4402** VALERA ONIEVA JOSE ANTONIO
***5790** VALLES ARDIL ALEJANDRO
***3774** VICENT DOMENE SERGIO
***6440** VIDAL VIGARA RAQUEL
***1130** VIGARA HERNANDEZ PEDRO JESUS
***1723** VILLAESCUSA LEAL SERGIO
***6123** YUFERA MORENO FRANCISCO

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
13

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
14

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

ANEXO II: LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI/NIE Primer 

Apellido

Segundo 

Apellido

Nombre Motivos de exclusión

***5194** ALCARAZ GARCIA JOSE DAVID No presenta instancia, ni anexo II

***8470** ARTERO LOPEZ INOCENCIA 

TERESA

No presenta justificante pago de 

tasas

***2495** AZORIN ROBLES ALBERTO No presenta justificante pago de 

tasa

***2893** BALLESTA PEREZ PABLO No presenta justificante pago de 

tasa

***4222** BALSALOBRE ROS JOSE No presenta justificante pago de 

tasa

***2415** BERNAL PEREZ FRANCISCO No presenta justificante pago de 

tasa

***6152** BEY RUIZ VICTORIANO No presenta justificante pago de 

tasa

***7025** CONESA BASTIDA JUAN 

ANTONIO

No presenta justificante pago de 

tasa

***2496** EL HAMMOUMI EL 

HAMMOUMI

FÁTIMA No presenta justificante pago de 

tasa

***9635** ESCRIBANO RUIPEREZ JOSE LUIS No presenta justificante pago de 

tasa

***7363** ESPIN HERNANDEZ ENCARNACION No presenta justificante pago de 

tasa

***3537** ESPINOSA LUNA CARMEN 

MARIA

No presenta justificante pago de 

tasa

***3027** GARCIA BAUTISTA MELISA No presenta justificante pago de 

tasa

***4242** GARCIA NAVARRO VICTOR 

MANUEL

No presenta justificante pago de 

tasa

***6374** GARCÍA PASTOR ARTURO No presenta justificante pago de 

tasa

***4790** GARCÍA VIDAL JAVIER 

CLEMENTE

No presenta justificante pago de 

tasa

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
15

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

***1519** GIL OLIVA ALBERTO No presenta justificante pago de 

tasa

***0110** GOMEZ GARCIA JAVIER No presenta justificante pago de 

tasa

***5155** GONZÁLVEZ MONDÉJAR FRANCISCO 

JAVIER

No presenta justificante pago de 

tasa

***3375** GUIRAO GOMEZ FRANCISCO 

MANUEL

No presenta justificante pago de 

tasa

***4203** GUIRAO GRAU FRANCISCO 

DE BORJA

No presenta anexo I, anexo II, ni 

justificante pago de tasa

***5557** JIMENEZ SANCHEZ ADRIAN No aporta documentación

***6278** LOPEZ GARCIA VICTOR 

MANUEL

No presenta justificante pago de 

tasa

***1097** LOPEZ NAVARRO LUIS No presenta justificante pago de 

tasa

***4871** LOPEZ PEREZ JOSE MANUEL No presenta justificante pago de 

tasa

***5049** MARÍN MARIN 

GARCIA

FRANCISCO No presenta justificante pago de 

tasa

***5698** MARTINEZ GOMEZ RAUL No presenta anexo I ni 

justificante pago tasa

***7655** MARTINEZ PELLICER FRANCISCO 

ANTONIO

No presenta justificante pago de 

tasa

***7654** MARTINEZ SIMON JUAN No presenta justificante pago de 

tasa

***6857** MENDEZ DELEGIDO BELINDA No presenta justificante pago de 

tasa

***1361** MEROÑO MATEO ENRIQUE No presenta instancia, anexo II, 

ni  justificante de pago de tasa

***9845** MILLAN SANCHEZ SALVADOR No presenta justificante pago de 

tasa

***3930** MORENO DIAZ ANTONIO 

MANUEL

No presenta anexo I

***2901** MORENO PEDREÑO JUAN ISMAEL No presenta justificante pago de 

tasa

***5381** MURCIA MUELAS ANGEL No presenta justificante pago de 

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
16

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

tasas

***9359** NAVARRO MONTESINOS NATALIA No presenta justificante pago de 

tasa

***3503** PARDO COSTA ROBERTO No presenta justificante pago de 

tasa

***6972** PEREZ ENDRINO CRISPULO No presenta justificante pago de 

tasa

***3545** PUCHE MARTINEZ LUCAS No presenta justificante pago de 

tasa

***4606** RAMOS FERNANDES KATRYLLIN 

RHAYANE

No presenta justificante pago de 

tasa

***4676** REINA MUÑOZ MIGUEL No presenta justificante pago de 

tasa

***1120** RODRIGUEZ MARTIN JOSE 

ANTONIO

No presenta justificante pago de 

tasa

***3705** RODRIGUEZ SAEZ LAURA DEL 

MAR

No presenta justificante pago de 

tasa

***5785** RUBIO ALCARAZ DIONISIA No presenta justificante pago de 

tasa

***5876** RUIZ NICOLAS FRANCISCO No presenta justificante pago de 

tasa

***4979** SANCHEZ CANO RAUL No presenta justificante pago de 

tasa

***7571** SANCHEZ GONZALEZ JUAN No presenta justificante pago de 

tasa

***5472** SANCHEZ JIMENEZ FERNANDO No presenta justificante pago de 

tasa

***8140** SANCHEZ MARTINEZ IVAN No presenta instancia, ni anexo II

***0703** SANCHEZ PEREZ ALFONSO No presenta justificante pago 

tasa

***0921** SOLER COSTA LUIS No presenta justificante pago 

tasa

***2000** VILLEGAS GARCÍA ROBERTO No presenta justificante pago de 

tasa

 

https://sede.torrepacheco.es


PERSONAL

 
17

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364270073410336 en https://sede.torrepacheco.es

Así lo resuelve y firma, el Concejal-Delegado del Ayuntamiento de Torre-Pacheco 
competente en la materia, según decreto de la Alcaldía nº 3.260/2023, de 20 de octubre, 
publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia nº  277, de 30 de noviembre de 2023.

https://sede.torrepacheco.es
Concejalía Delegada de Personal, 

Contratación y Seguridad Ciudadana

En Torre Pacheco, a 18/10/2024

Secretario General

En Torre Pacheco, a 18/10/2024


		2024-10-18T13:56:59+0200
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2024-10-18T13:26:41+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2024-10-18T13:56:47+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



